

"POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL RESULTADO PRELIMINAR DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES -CONCURSO PÚBLICO, ABIERTO DE MÉRITOS PARA LA ELECCIÓN DEL (LA) PERSONERO(A), DISTRITAL DE SANTIAGO DE CALI, PERIODO 2024-2028 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".

La Mesa Directiva de la Corporación Concejo Distrital de Santiago de Cali, en uso de sus atribuciones Constitucionales y legales y reglamentarias, en especial las previstas en el numeral 8° del artículo 313 de la Constitución Política, la Ley 136 de 1994, la Ley 1551 de 2012, el del Decreto Nacional 1083 de 2015 y el Acuerdo 0550 de 2022, por medio del cual se expide el reglamento interno de la Corporación у,

CONSIDERANDO

Que la Mesa Directiva del Concejo Distrital de Santiago de Cali, expidió la Resolución N° 200.2.2-357 de septiembre 22 de 2023, por la cual se efectuó la convocatoria pública para la elección del (la) Personero(a) Distrital de Santiago de Cali, periodo 2024 - 2028, modificada mediante las Resoluciones N° 200.2.2-362 de octubre 2 de 2023 y 200.2.2-395 de noviembre 1 de 2023.

Que, dentro de la estructura del proceso, el artículo 5 de la Convocatoria Pública competencias académicos conocimientos У de la prueba comportamentales, la cual se practicó el domingo diecinueve (19) de noviembre de 2023.

Que, conforme al cronograma dispuesto para tal fin, se programó la publicación del listado preliminar de resultados de la prueba de conocimientos y competencias comportamentales para el día veintiocho (28) de noviembre de 2023.

Que, en procura de dar cumplimiento al cronograma, resulta necesario publicar el listado preliminar del resultado de la prueba de conocimientos y competencias comportamentales - proceso de elección del (la) Personero(a) Distrital de Santiago de Cali, periodo 2024-2028, en la fecha establecida.

Que, en mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°- Publicar el listado preliminar de los resultados de la prueba de conocimientos y competencias comportamentales - proceso de convocatoria pública – elección del (la) Personero(a) Distrital de Santiago de Cali, periodo 2024-2028, de acuerdo con lo expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo:

Resultado preliminar prueba de conocimientos

ORDEN	CEDULA	RESULTADO
1	80241886	50





"POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL RESULTADO PRELIMINAR DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES -CONCURSO PÚBLICO, ABIERTO DE MÉRITOS PARA LA ELECCIÓN DEL (LA) PERSONERO(A), DISTRITAL DE SANTIAGO DE CALI, PERIODO 2024-2028 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".

2	16936834	49
3	94458188	38
4	94323217	43
5	1061807649	AUSENTE
6	52835531	36
7	42117015	47
8	94449905	36
9	14837271	43
10	85450241	AUSENTE
11	14651788	39
12	16932664	34
13	19414141	38
14	11799981	27
15	1130673320	49
16	1143840129	38
17	16285629	AUSENTE
18	6030317	AUSENTE
19	16769601	85
20	1053806670	41
21	14838097	47
22	16934769	46
23	79599325	AUSENTE
24	94433362	39
25	3507370	AUSENTE
26	94491010	33
27	6498758	AUSENTE
28	1059810818	66
29	94455798	36
30	16288197	16
31	32391551	47





"POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL RESULTADO PRELIMINAR DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES -CONCURSO PÚBLICO, ABIERTO DE MÉRITOS PARA LA ELECCIÓN DEL (LA) PERSONERO(A), DISTRITAL DE SANTIAGO DE CALI, PERIODO 2024-2028 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".

32	1143850355	48
33	1116260093	42
34	16685665	38
35	14883196	36
36	66922566	29
37	52818671	44
38	12914836	26
39	76141224	43
40	16941859	41
41	16928215	44
42	65773186	AUSENTE
43	1123532593	48
44	16721072	38
45	45554234	AUSENTE
46	1144070388	AUSENTE
47	11810542	52
48	80889861	44
49	11798370	42
50	31932174	30
51	16932489	41
	•	

Resultados preliminares pruebas de competencias comportamentales

ORDEN	CEDULA	RESULTADOS
1	16769601	80

ARTÍCULO 2°- Contra el resultado preliminar de la prueba de conocimientos y competencias comportamentales procede reclamación, la cual podrá ser presentada desde las 00:01 horas del día veintinueve (29) de noviembre de 2023, hasta las 23:59 horas del día treinta (30) de noviembre del mismo año, correo electrónico concursopersonero2024@concejodecali.gov.co





"POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL RESULTADO PRELIMINAR DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y COMPETENCIAS COMPORTAMENTALES -CONCURSO PÚBLICO, ABIERTO DE MÉRITOS PARA LA ELECCIÓN DEL (LA) PERSONERO(A), DISTRITAL DE SANTIAGO DE CALI, PERIODO 2024-2028 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES".

ARTÍCULO 3°- El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los veintiocho (28) días del mes de noviembre de dos mil veintitrés.

> CARLOS HER RODRIGUEZ NARANJO

> > esidente

ARD RIVERA CAMPO

rimer vicepresidente

CARLOS HERNANDO PINILLA MALO

Segundo vicepresidente

HERBERT LOBATÓN CURREA

Secretario General